
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
05 травня 2020 року № 128

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету міської ради від 19.07.2019 року
№ 294 «Про затвердження інформаційних
та технологічних карток адміністративних
послуг, що надаються відділом «Центр
надання адміністративних послуг»
виконкому Гребінківської міської ради»

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги»,
рішення 18 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 14.03.2019 р.
№ 633 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються
через відділ «Центр надання адміністративних послуг»(із змінами), рішення
33 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 10 квітня 2020 року №
1110 «Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг»
виконавчого комітету Гребінківської міської ради», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від
19.07.2019 року № 294 «Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг, що надаються відділом
«Центр надання адміністративних послуг» виконкому Гребінківської
міської ради», а саме :
1.1. Доповнити та затвердити інформаційні та технологічні картки:

- адміністративної послуги розділу «Послуги соціального
характеру» 10-18 «Допомога при народженні дитини
відповідно до Програми», яка надається через відділ «Центр
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету
міської ради , згідно з додатками 1 та 2 відповідно;



- адміністративної послуги розділу «Послуги соціального
характеру» 10-19 «Призначення помічника дієздатній особі»,
згідно з додатками 1 та 2 відповідно.

1.2. Замінити назву інформаційної та технологічної картки
адміністративної послуги 10-08 «Надання дозволу на
встановлення опіки (піклування), призначення повнолітній
особі» на назву «Порушення клопотання про встановлення опіки
(піклування) повнолітнім особам в разі визнання особи
недієздатною в судовому порядку та призначення їм опікуна» та
затвердити інформаційну та технологічну картки
адміністративної послуги розділу «Послуги соціального
характеру» 10-08 «Порушення клопотання про встановлення
опіки (піклування) повнолітнім особам в разі визнання особи
недієздатною в судовому порядку та призначення їм опікуна»,
згідно з додатками 1 та 2 відпровідно.

1.3. Замінити назву інформаційної та технологічної картки
адміністративної послуги в розділі «Послуги соціального
характеру» 10-01«Оформлення матеріальної допомоги
малозахищеним верствам населення» на назву «Оформлення
матеріальної допомоги окремим незахищеним верствам
населення» відповідно до Програми та затвердити інформаційну
та технологічну картки адміністративної послуги розділу
«Послуги соціального характеру» 10-01 «Оформлення
матеріальної допомоги окремим незахищеним верствам
населення» відповідно до Програми, згідно з додатками 1 та 2
відповідно.

1.4. Внести зміни в інформаційну та технологічну картки
адміністративної послуги розділу «Послуги соціального
характеру» 10-17 «Реєстрація колективних договорів» та
затвердити інформаційну та технологічну картки
адміністративної послуги розділу «Послуги соціального
характеру» 10-17 «Реєстрація колективних договорів» в новій
редакції, згідно з додатками 1 та 2 відповідно.

2. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Ніколаєнко Р.В.) забезпечити
оприлюднення інформаційних та технологічних карток на офіційному
веб-сайті міської ради.

3. Організацію та контроль за виконанням рішення покласти на відділ
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету
міської ради (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова В. Колісніченко


